проект

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от   29 января 2016 года                                                                                   №

О           внесении       изменений

в решение Земского   Собрания
от 29.01.2015 № 48 «О внесении

изменений    в    Положение     о

бюджетном         процессе         в

Уинском районе»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уинского муниципального района и в соответствии с протестом прокуратуры Уинского района от 21.12.2015, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 29.01.2015 № 48 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Уинском районе» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Уинского района в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015, за исключением положений для которых настоящим пунктом установлены иные сроки введения в действие.

Подпункт 1.2.5.  вступает в силу с 01.03.2015.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Уинского района в сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                        А.М. Козюков
Председатель Земского Собрания

Уинского муниципального района                                                 Е.М. Козлова